


Hospital Swasta (RM)

Hospital Kerajaan (RM)

Manfaat

Had Tahunan Keseluruhan – Setiap Ahli (RM)

Bayaran Balik

Secara Tanpa Tunai

Bilik Hospital dan Makanan (RM) (maksimum 180 hari setahun)

Unit Rawatan Rapi (RM) (maksimum 90 hari setahun)

Bekalan dan Khidmat Hospital

Prosedur Pembedahan Harian

Bayaran Pembedahan

Bayaran Pakar Bius

Bayaran Bilik Bedah

Lawatan Pakar Perubatan Dalam Hospital 

(sehingga 180 hari dan 2 lawatan sehari)

Bayaran Ambulans

Bayaran Laporan Perubatan (RM) 

(maksimum setiap hilang upaya)

Transplan Organ (Hati, Buah Pinggang, Jantung, 

Paru-paru atau Sum-sum Tulang)

Cukai Ke Atas Perbelanjaan Layak

Ujian Diagnostik Prahospital (dalam masa 60 hari sebelum penghospitalan)

Rundingan Pakar Prahospital (dalam masa 60 hari sebelum penghospitalan)

Rawatan Selepas Penghospitalan (dalam masa 60 hari dari penghospitalan)

Rawatan Pesakit Luar Bagi Kemalangan Secara Kecemasan 

(dalam masa 24 jam dan rawatan susulan sehingga maksimum 60 hari)

Rawatan Fisioterapi Pesakit Luar (dalam masa 60 hari dari Tarikh keluar)

Rawatan Dialisis Buah Pinggang Pesakit Luar Bulanan 

(Tertakluk kepada had tahunan keseluruhan)

Rawatan Kanser Pesakit Luar Bulanan

(Tertakluk kepada had tahunan keseluruhan)
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Manfaat

Penolakan (terpakai untuk Manfaat Pesakit Dalam dan
Pembedahan Harian sahaja) (RM)

Ujian Pra-Operatif Untuk Covid-19 (RM) (maksimum setiap hilang upaya)

Peralatan Perlindungan Diri Untuk Covid-19 (RM) 

(maksimum setiap hilang upaya)

Perbelanjaan Pengebumian akibat Kematian Kemalangan

N/A
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CARUMAN BULANAN (TANPA TUNAI)

0 hari – 5 tahun

06 – 17 tahun

18 – 60 tahun

61 – 64 tahun (Pembaharuan sahaja)

65 – 70 tahun (Pembaharuan sahaja)

71 – 75 tahun (Pembaharuan sahaja)

PERBANDINGAN MANFAAT

ITEM

ELAUN HARIAN HOSPITAL SWASTA

ELAUN HARIAN HOSPITAL KERAJAAN

KHAIRAT KEMATIAN AKIBAT KEMALANGAN

HAD UMUR PERLINDUNGAN SEHINGGA 75 TAHUN

HAD PERLINDUNGAN PAKEJ KELUARGA

LINGKUNGAN UMUR (Ulang tahun umur berikutnya)
 Pelan A

RM

101

39

87

191

356

562

PLAN LAMA

X

SEHINGGA RM 300

X

X

SETIAP KELUARGA

 Pelan B
RM

126

48

108

238

445

703

 Pelan C
RM

138

52

118

262

488

772

PLAN BARU

SEHINGGA RM 200

SEHINGGA RM 400

RM 1,000

YA

SETIAP SEORANG

 Pelan D
RM

146

55

125

275

514

813

DISKAUN CARUMAN KELUARGA
BILANGAN 5 - 7 ORANG : 5%
BILANGAN MELEBIHI 7 ORANG : 10%


